

MEDELLIN, ENERO 2021

Señor

JUEZ 9 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES EL SALVADOR
E.S.D.

J. DE ORIGEN: 9 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES EL SALVADOR
REFERENCIA: EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A.
DEMANDADO: EDWIN ALEXANDER ARANGO SIERRA
RADICADO: 2018-00313
ASUNTO: ALLEGA LIQUIDACIÓN

DIANA CATALINA NARANJO ISAZA, en mi calidad de apoderada de la parte demandante, en proceso de la referencia, con todo respeto y estando dentro del término legal, por medio del presente escrito me permito adjuntar liquidación del crédito, de conformidad al artículo 446 DEL CGP

Anexo lo indicado

Del Señor Juez, con todo respeto.



DIANA CATALINA NARANJO ISAZA
C. C. 43'159.476 DE MEDELLÍN
T. P. 122.681 DEL C. S. DE LA J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, DICIEMBRE 2020

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>			Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>				
Resultado tasa pactada o pedida >>>	Máxima			
Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>			Mora	
Tasa mensual pactada >>>				
Resultado tasa pactada o pedida >>>	Máxima			

Int. de plazo y/o sanción del 20% >>>

VIGENCIA		Brio. Cte.	Máxima Autorizada	TASA	Capitales	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Mensual	Aplicable	Cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	A B O N O S		Saldo de Capital más Intereses
						0.00		0.00	Valor	Folio	0.00
						0.00					0.00
17-abr-18	30-abr-18	20.48%	2.26%	2.257%	15,263,677.00	15,263,677.00	14	160,802.82			15,424,479.82
1-may-18	31-may-18	20.44%	2.25%	2.254%		15,263,677.00	30	343,980.34			15,768,460.16
1-jun-18	30-jun-18	20.28%	2.24%	2.238%		15,263,677.00	30	341,589.28			16,110,049.44
1-jul-18	31-jul-18	20.03%	2.21%	2.213%		15,263,677.00	30	337,845.15			16,447,894.59
1-ago-18	31-ago-18	19.94%	2.20%	2.205%		15,263,677.00	30	336,494.85			16,784,389.44
1-sept-18	30-sept-18	19.81%	2.19%	2.192%		15,263,677.00	30	334,542.13			17,118,931.57
1-oct-18	31-oct-18	19.63%	2.17%	2.174%		15,263,677.00	30	331,833.92			17,450,765.49
1-nov-18	30-nov-18	19.49%	2.16%	2.160%		15,263,677.00	30	329,723.96			17,780,489.45
1-dic-18	31-dic-18	19.40%	2.15%	2.151%		15,263,677.00	30	328,365.89			18,108,855.33
1-ene-19	31-ene-19	19.16%	2.13%	2.128%		15,263,677.00	30	324,738.00			18,433,593.34
1-feb-19	28-feb-19	19.70%	2.18%	2.181%		15,263,677.00	30	332,887.73			18,766,481.07
1-mar-19	31-mar-19	19.37%	2.15%	2.148%		15,263,677.00	30	327,912.91			19,094,393.98
1-abr-19	30-abr-19	19.32%	2.14%	2.143%		15,263,677.00	30	327,157.62			19,421,551.60
1-may-19	31-may-19	19.34%	2.15%	2.145%		15,263,677.00	30	327,459.79			19,749,011.39
1-jun-19	30-jun-19	19.30%	2.14%	2.141%		15,263,677.00	30	326,855.40			20,075,866.79
1-jul-19	31-jul-19	19.28%	2.14%	2.139%		15,263,677.00	30	326,553.11			20,402,419.89
1-ago-19	31-ago-19	19.32%	2.14%	2.143%		15,263,677.00	30	327,157.62			20,729,577.52
1-sept-19	30-sept-19	19.32%	2.14%	2.143%		15,263,677.00	30	327,157.62			21,056,735.14
1-oct-19	31-oct-19	19.10%	2.12%	2.122%		15,263,677.00	30	323,829.58			21,380,564.72
1-nov-19	30-nov-19	19.03%	2.11%	2.115%		15,263,677.00	30	322,769.01			21,703,333.73
1-dic-19	31-dic-19	18.91%	2.10%	2.103%		15,263,677.00	30	320,949.05			22,024,282.78
1-ene-20	31-ene-20	18.77%	2.09%	2.089%		15,263,677.00	30	318,822.80			22,343,105.59
1-feb-20	29-feb-20	19.06%	2.12%	2.118%		15,263,677.00	30	323,223.64			22,666,329.22

1-mar-20	31-mar-20	18.95%	2.11%	2.107%		15,263,677.00	30	321,555.96		22,987,885.19
1-abr-20	30-abr-20	18.69%	2.08%	2.081%		15,263,677.00	30	317,606.37		23,305,491.56
1-may-20	31-may-20	18.19%	2.03%	2.031%		15,263,677.00	30	309,979.91		23,615,471.47
1-jun-20	30-jun-20	18.12%	2.02%	2.024%		15,263,677.00	30	308,908.92		23,924,380.38
1-jul-20	31-jul-20	18.12%	2.02%	2.024%		15,263,677.00	30	308,908.92		24,233,289.30
1-ago-20	31-ago-20	18.29%	2.04%	2.041%		15,263,677.00	30	311,508.49		24,544,797.79
1-sept-20	30-sept-20	18.35%	2.05%	2.047%		15,263,677.00	30	312,424.85		24,857,222.63
1-oct-20	31-oct-20	18.09%	2.02%	2.021%		15,263,677.00	30	308,449.67		25,165,672.30
1-nov-20	30-nov-20	17.84%	2.00%	1.996%		15,263,677.00	30	304,616.83		25,470,289.13
1-dic-20	31-dic-20	17.46%	1.96%	1.957%		15,263,677.00	30	298,770.96		25,769,060.10
SUBTOTALES:					>>>>>>>>>	15,263,677.00	974	10,505,383.10	-	25,769,060.10